16-02-2024 18:57:32

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O REQUERIMENTO SE FAZ NECESSÁRIO, POIS, RECEBEMOS RECLAMAÇÕES DE MORADORES E
MOTORISTAS QUE PASSAM PELO LOCAL, PELA MÁ QUALIDADE DA MANUTENÇÃO REALIZADA NO REFERIDO
LOCAL, DEIXANDO RESTOS DE MATO E LIXO, CONTRIBUINDO PARA PROLIFERAÇÃO DE INSETOS E ANIMAIS
PEÇONHENTOS, TRAZENDO TRANSTORNOS.

QUE FAÇA A LIMPEZA E MELHORE A MANUTENÇÃO DA ÁREA NO ENDEREÇO ABAIXO DESCRITO:

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-06-2019

RUA REGINA MORAES, 515, SANTA LUZIA, 38.408-694, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 18251/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV. CONSTELAÇÃO COM RUA PAULO DE TARSO; RUA PAULO DE TARSO EM FRENTE O Nº 650; RUA JOAO EVANGELISTA EM FRENTE O Nº 186, 155, MARAVILHA,

GABINETE DO Ver. Silesio Miranda

Sala das Sessões, 6 de junho de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Silesio Miranda

PARTIDO DOS TRABALHADORES

Nome Quantidade

Ver. Silesio Miranda 1

1Total